



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
30198
FECHA
25/04/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.		
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177		
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS		
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO		
	C.P. 37490	R.F.C.	ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2022-04-25T16:34:53
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
30	BULTOS	47121701	PT001031 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 NEGRO ROLLO	600.00	Pieza	\$28,600	\$17,160.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,745.60
20	BULTOS	47121701	PT001069 ANGUIPLAST MEGA FUERTE BASURA ROLLO NEGRA 70X90 CAL 180	400.00	Pieza	\$28,600	\$11,440.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,830.40
50	BULTOS	47121701	PT001015 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120 NEGRO ROLLO	1,000.00	Pieza	\$28,600	\$28,600.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,576.00

Total unidades: 2,000.00

Importe con I.V.A.
SESENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.

Subtotal	\$ 57,200.00
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 9,152.00
Total	\$ 66,352.00

Referencia OC: BJX12995

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	825FB76B-5C9D-421D-BFA0-E6A4A1D2768E
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2022-04-25T16:34:53	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
GFvCpzU5iHjeAtDbHoxMsnjylim82MXCprAdrJvR2f68CukcBh65Zq2lbr+CAvO1MFGZp9GpnsUxeAjw4H7TElsyny/0nXLRCXegrH2Gy7mz7jRasLarTISEZCaU4uK1CdcChUdSC8wlYKqI2V88dv9zc2MwxbSCgJEq8tbKGFu5RjZty2YSi7EkyTP4T37Dfeb9Su4qt6Ycv14sariJ0Wz44YAR0inOF3GA1ssglgCOCWT8XvBB4/1MwrG+o/5WsAgXVK/j9eHTDcV2rh639w2

Sello del SAT
QeLmEH0JSy5EwZDMPvKBiYx3AjrrdV9xFw9KLzDNb0afaMZYJOUcqp7WmG0fWcYByk6mBIQPYJkbChdU6cl3P8sf1rP2GsrAICDj67BPxqri8gDLrZ0ZfwNf2c1pk1a/ZgFtBPcQRlwa+L7tvToz7Uh/6+FZbUrojPZTzP31AptMsWMiMvu0EJs2o+k0y0avW8N+uplWIUyNA8bS7tK5KDb5Pg/V8qFkqdxZzxfk/X2UE1ZCxQSm6L/dke10DtfFC00sgM/7DQNBfxgVj19YIGIB4RVGIAexDf9y05Etu8CmTyNXWb1Jeci7chpndkrFlmFfMKlqJIFRSnsugZu+oA==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 30198 2022-04-25T16:34:28 03 00001000000503203209 57200.00 MXN 66352.00 PPD 47180 ANG 101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 600.000000 H87 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 NEGRO ROLLO 28.600000 17160.000000 17160.000000 002 Tasa 0.160000 2745.600000 47121701 400.000000 H87 ANGUIPLAST MEGA FUERTE BASURA ROLLO NEGRA 70X90 CAL